
BHV Nord 2022/23

B-Pokal Nord WJE
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: SV Empor Kühlungsborn spielt trotz des Rückzugs in der Meisterschaft im Pokalwettbewerb mit

Spielleiter-Kontakt: Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de,
spielwart@bhvrostockmvnord.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

29.04.2023
 

11:00 v (116)
 

35107
 

SV Pädagogik Rostock
Halle: Fiete Reeder Halle 2

SV Warnemünde
 

22:21
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Do.
 

11.01.2023
 
30.03.2023
 

17:00 (016)
 
17:00 h/
v (011)
 

35106
 
35105
 

Rostocker Handball Club
Halle: Fiete-Reder-Sporth...
TSV Graal Müritz
Halle: Sporthalle Schmarl

SV Warnemünde
 
SV Pädagogik Rostock
 

9:11
 

3:20
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

01.10.2022
 
01.10.2022
 
01.10.2022
 
02.10.2022
 

11:30 (005)
 
12:00 (003)
 
12:30 (016)
 
13:00 (097)
 

35102
 
35104
 
35101
 
35103
 

Bad Doberaner SV 90
Halle: Stadthalle Bad Dob...
SV Warnemünde
Halle: Sporthalle Gerüstb...
Rostocker H...ll Club II
Halle: Fiete-Reder-Sporth...
SV Empor Kühlungsborn
Halle: Sporthalle West

SV Pädagogik Rostock
 
SV Eintracht Rostock
 
TSV Graal Müritz
 
Rostocker Handball Club
 

0:0 WH
 

13:2
 

4:6
 

2:15
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 00:33 | Seite 1 von 1


