BHV Nord 2022/23

B-Pokal Nord WJE

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: SV Empor Kühlungsborn spielt trotz des Rückzugs in der Meisterschaft im Pokalwettbewerb mit



Spielleiter-Kontakt: Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de, spielwart@bhvrostockmvnord.de

Finale					
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore	
Sa. 29.04.2023	11:00 v (116)	35107	SV Pädagogik Rostock	SV Warnemünde	22:21
			Halle: Fiete Reeder Halle 2		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Mi. 11.01.2023	17:00 (016)	35106	Rostocker Handball Club	SV Warnemünde	9:11
			Halle: Fiete-Reder-Sporth		
Do. 30.03.2023	17:00 h/	35105	TSV Graal Müritz	SV Pädagogik Rostock	3:20
	v (011)		Halle: Sporthalle Schmarl		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 01.10.2022	11:30 (005)	35102	Bad Doberaner SV 90	SV Pädagogik Rostock	0:0 WH
	,		Halle: Stadthalle Bad Dob	3 3	
Sa. 01.10.2022	12:00 (003)	35104	SV Warnemünde	SV Eintracht Rostock	13:2
	()		Halle: Sporthalle Gerüstb		
Sa. 01.10.2022	12:30 (016)	35101	Rostocker HII Club II	TSV Graal Müritz	4:6
	()		Halle: Fiete-Reder-Sporth		
So. 02.10.2022	13:00 (097)	35103	SV Empor Kühlungsborn	Rostocker Handball Club	2:15
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5			Halle: Sporthalle West		20